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Towarzystwo Inwestycji Społeczno – Ekonomicznych S.A. uruchomiło fundusz w ramach projektu

Wsparcie inżynierii finansowej na rzecz rozwoju ekonomii społecznej dofinansowanego z Programu

Kapitał Ludzki.  Na pomoc finansową dla podmiotów ekonomii społecznej przeznaczono 30 mln zł.

Celem funduszu jest udzielanie preferencyjnych pożyczek na przedsięwzięcia wzmacniające

działalność gospodarczą podmiotów ekonomii społecznej, np.: organizacji pozarządowych lub

spółdzielni socjalnych. Z Programu Kapitał Ludzki dofinansowano pilotażowy projekt, którego

zadaniem jest wzmocnienie działalności gospodarczych organizacji pozarządowych, czy

spółdzielni socjalnych, a także wzrost ich przychodów lub zatrudnienia.

Operatorem środków jest Bank Gospodarstwa Krajowego, a pośrednikiem finansowym

Towarzystwo Inwestycji Społeczno – Ekonomicznych S.A. (TISE).

Planowane jest przyznanie ponad 250 pożyczek, a dla 200 podmiotów świadczone będą usługi

bezpłatnego doradztwa.

Środki finansowe rozdzielane będą w podziale na 5 makroregionów:

1. Makroregion 1: kujawsko – pomorskie, łódzkie, mazowieckie;

2. Makroregion 2: lubelskie, podkarpackie, podlaskie;

3. Makroregion 3: dolnośląskie, lubuskie, wielkopolskie, opolskie;

4. Makroregion 4: pomorskie, warmińsko – mazurskie, zachodnio –  pomorskie;

5. Makroregion 5: małopolskie, śląskie, świętokrzyskie.

Należy spełnić następujące warunki, aby móc ubiegać się o pożyczkę:

prowadzić działalność gospodarczą co najmniej 12 miesięcy (na dzień składania

wniosku)

być mikro lub małym przedsiębiorcą czyli zatrudniać od 1 do 50 osób w działalności

gospodarczej, przy rocznym obrocie nie przekraczającym 10 milionów EUR i/lub

całkowitym bilansie rocznym nie przekraczającym 10 milionów EUR

nie zalegać w płatnościach zobowiązań podatkowych i z tytułu opłacania składek na

zabezpieczenie emerytalne

przedstawić co najmniej zabezpieczenie w formie weksla in blanco z deklaracją

wekslową

Oferta pożyczki:

pożyczki do 100 tys. zł (do 100% wartości przedsięwzięcia)

maksymalny okres finansowania do 60 miesięcy

maksymalny okres karencji w spłacie kapitału do 6 miesięcy (wliczony w okres

kredytowania)

oprocentowanie pożyczki od 25% do 50% stopy redyskonta weksli (obecnie 0,875%

i 1,75%)



Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronie Towarzystwa Inwestycji

Społeczno-Ekonomicznych. 

 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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